



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

N.I.T. 899999239

ORDEN DE COMPRA

MUNDOLIMPIEZA LTDA

N.I.T. 830068543
CRA 61 No 67 B 27
Bogotá,
Atte: IVAN RICARDO MALDONADO LOPEZ
licitaciones@mundolimpieza.co
Teléfono: +57 1 7171268

Número de Orden **151943**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **17/09/25**
Fecha de Vencimiento **31/12/25**
Comprador **Yajaira Ricardo Beleño**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **ANA MARIA SEGURA**
Teléfono **3209708805**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Contratar la prestación del servicio integral de aseo y cafetería para el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar a nivel nacional. - Zona 27**

Enviar a

Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar
Ave. Cra. 68 No. 64C-75
BOGOTA BOGOTA
Atte: Yajaira Ricardo Beleño

Facturar a

Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar
Ave. Cra. 68 No. 64C-75
BOGOTA, BOGOTA
Atte: Yajaira Ricardo Beleño
Cuenta: #830068543-1

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 236725 ays05--Z27	- Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	4.0	Mes	8.100.375,00	32.401.500,00
2	CDP 236725 ays05--Z27	- Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.700.125,00	10.800.500,00
3	CDP 236725 ays05--Z27	- Jabón para loza 3 (Compra) - 14	4.0	Unidad	95.158,00	380.632,00
4	CDP 236725 ays05--Z27	- Jabón en barra (Compra) - 15	4.0	Unidad	27.195,00	108.780,00
5	CDP 236725 ays05--Z27	- Jabón abrasivo (Compra) - 10	4.0	Unidad	31.380,00	125.520,00
6	CDP 236725 ays05--Z27	- Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 4	4.0	Unidad	24.768,00	99.072,00
7	CDP 236725 ays05--Z27	- Limpiador multiusos 1 (Compra) - 8	4.0	Unidad	42.984,00	171.936,00
8	CDP 236725 ays05--Z27	- Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 65	4.0	Unidad	376.090,00	1.504.360,00
9	CDP 236725 ays05--Z27	- Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	98.380,00	393.520,00
10	CDP 236725 ays05--Z27	- Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	78.320,00	313.280,00
11	CDP 236725 ays05--Z27	- Creolina 1 (Compra) - 10	4.0	Unidad	26.410,00	105.640,00
12	CDP 236725 ays05--Z27	- Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 6	4.0	Unidad	16.938,00	67.752,00
13	CDP 236725 ays05--Z27	- Cera emulsionada roja (Compra) - 5	4.0	Unidad	33.690,00	134.760,00
14	CDP 236725 ays05--Z27	- Desmanchador multiusos (Compra) - 6	4.0	Unidad	52.074,00	208.296,00
15	CDP 236725 ays05--Z27	- Ambientador 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	98.340,00	393.360,00
16	CDP 236725 ays05--Z27	- Insecticida 1 (Compra) - 17	4.0	Unidad	245.905,00	983.620,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
17	CDP 236725	ays05--Z27 - Insecticida 2 (Compra) - 17	4.0	Unidad	245.905,00	983.620,00
18	CDP 236725	ays05--Z27 - Limpiones 1 (Compra) - 13	4.0	Unidad	36.283,00	145.132,00
19	CDP 236725	ays05--Z27 - Esponjilla 2 (Compra) - 13	4.0	Unidad	5.889,00	23.556,00
20	CDP 236725	ays05--Z27 - Esponjilla 4 (Compra) - 10	4.0	Unidad	12.530,00	50.120,00
21	CDP 236725	ays05--Z27 - Escoba 2 (Compra) - 10	4.0	Unidad	0,00	0,00
22	CDP 236725	ays05--Z27 - Escoba 3 (Compra) - 4	4.0	Unidad	11.380,00	45.520,00
23	CDP 236725	ays05--Z27 - Traperero 3 (Compra) - 10	4.0	Unidad	69.430,00	277.720,00
24	CDP 236725	ays05--Z27 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	4.0	Unidad	7.980,00	31.920,00
25	CDP 236725	ays05--Z27 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 16	4.0	Unidad	7.888,00	31.552,00
26	CDP 236725	ays05--Z27 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 16	4.0	Unidad	9.104,00	36.416,00
27	CDP 236725	ays05--Z27 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 16	4.0	Unidad	24.544,00	98.176,00
28	CDP 236725	ays05--Z27 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 16	4.0	Unidad	29.024,00	116.096,00
29	CDP 236725	ays05--Z27 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 16	4.0	Unidad	37.376,00	149.504,00
30	CDP 236725	ays05--Z27 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 16	4.0	Unidad	42.960,00	171.840,00
31	CDP 236725	ays05--Z27 - Papel higiénico 8 (Compra) - 32	4.0	Unidad	259.200,00	1.036.800,00
32	CDP 236725	ays05--Z27 - Toallas para manos 5 (Compra) - 17	4.0	Unidad	78.693,00	314.772,00
33	CDP 236725	ays05--Z27 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 10	4.0	Unidad	46.290,00	185.160,00
34	CDP 236725	ays05--Z27 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 20	4.0	Unidad	117.980,00	471.920,00
35	CDP 236725	ays05--Z27 - Mezclador 1 (Compra) - 8	4.0	Unidad	0,00	0,00
36	CDP 236725	ays05--Z27 - Servilleta papel (Compra) - 22	4.0	Unidad	47.652,00	190.608,00
37	CDP 236725	ays05--Z27 - Filtro para greca 2 (Compra) - 4	4.0	Unidad	10.216,00	40.864,00
38	CDP 236725	ays05--Z27 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 2	4.0	Unidad	3.472,00	13.888,00
39	CDP 236725	ays05--Z27 - Café 1 (Compra) - 135	4.0	Unidad	2.776.545,00	11.106.180,00
40	CDP 236725	ays05--Z27 - Azúcar 1 (Compra) - 35	4.0	Unidad	222.775,00	891.100,00
41	CDP 236725	ays05--Z27 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 18	4.0	Unidad	116.676,00	466.704,00
42	CDP 236725	ays05--Z27 - Bebida de panela (Compra) - 16	4.0	Unidad	64.800,00	259.200,00
43	CDP 236725	ays05--Z27 - Agua potable 4 (Compra) - 105	4.0	Unidad	1.622.145,00	6.488.580,00
44	CDP 236725	ays05--Z27 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 2	4.0	Unidad	15.044,00	60.176,00
45	CDP 236725	ays05--Z27 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 2	4.0	Unidad	0,00	0,00
46	CDP 236725	ays05--Z27 - Rastrillo 2 (Compra) - 1	4.0	Unidad	10.965,00	43.860,00
47	CDP 236725	ays05--Z27 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	12.420,00	49.680,00
48	CDP 236725	ays05--Z27 - Atomizadores (Compra) - 3	4.0	Unidad	4.512,00	18.048,00
49	CDP 236725	ays05--Z27 - Espátula (Compra) - 2	4.0	Unidad	5.996,00	23.984,00
50	CDP 236725	ays05--Z27 - Balde (Compra) - 5	4.0	Unidad	18.480,00	73.920,00
51	CDP 236725	ays05--Z27 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	132.789,00	531.156,00
52	CDP 236725	ays05--Z27 - Dispensador de agua (Compra) - 4	4.0	Unidad	1.110.540,00	4.442.160,00
53	CDP 236725	ays05--Z27 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 2	4.0	Unidad	75.936,00	303.744,00
54	CDP 236725	ays05--Z27 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
55	CDP 236725	ays05--Z27 - AIU	1.0	Unidad	7.736.620,40	7.736.620,40
56	CDP 236725	ays05--Z27 - IVA	1.0	Unidad	1.469.957,88	1.469.957,88
						86.572.782,28 COP

